Wenecjańska 7/103, 61-101 Poznań, NIP 6692467992, REGON 365711764 (dalej: 
Paulina Sobkowiak), ważny do dnia 31 grudnia 2025 r. obejmujący zakres opisany  na 
https://depicenter.pl/product/konsultacja-trychologiczna-online-plan-pielegnacyjny/ , o wartości 199 
zł/voucher (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć.złotych) brutto, na zasadach opisanych na 
https://depicenter.pl/ i dostępnych po wcześniejszym kontakcie z Pauliną Sobkowiak na dane 
dostępne na https://depicenter.pl/ . Łączna wartość wszystkich nagród w Konkursie wynosi: 1 990,00 
zł (słownie: tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto.